30. etajul
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 276.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) Decembrie.

1903.

Situația la finitul anului.

Anul trece. Numai câteva zile
de răsuflare mai are, și camera un-
tă abia a ajuns la încheierea des-
tăterii generale asupra primului din
cele două faimoase proiecte militare,
cărora au dat naștere obstrucțiunii.